2025 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 クオリプス株式会社

代表者名 代表取締役社長 草薙 尊之

（コード：4894、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部長 谷村 忠幸

（cuo_ir@cuorips.co.jp）

(訂正)「2025 年 3 月期決算説明資料」の一部訂正について

 2025 年 3 月期決算説明資料の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていた

だきます。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

【12ページ「今後のトピックス」】

 ■ICM  ATTS （米国胸部外科学会）

（訂正後）

【12ページ「今後のトピックス」】

■ICM  AATS （米国胸部外科学会）

＊訂正箇所は下線部となります。

 以 上

mailto:cuo_ir@cuorips.co.jp